

NART HOLDING ApS

**Brønbyøstervej 84A, 1.
2605 Brøndby**

CVR-nr. 31 77 96 50

**Årsrapport for 2023
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2024

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NART HOLDING ApS
Brønbyøstervej 84A, 1.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 77 96 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. oktober 2008

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Tarkan Nart, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt eje anparter/aktier i andre selskaber eller anden efter direktioens skøn hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 114.033, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.041.240.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Der henvises til note 9 for beskrivelse af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		259.458	-180.489
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-375.803</u>	<u>-375.803</u>
Resultat før finansielle poster		-116.345	-556.292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.890	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-55.816	-495.167
Finansielle indtægter		304	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-17.869</u>
Resultat før skat		114.033	-1.069.328
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>176</u>
Årets resultat		<u>114.033</u>	<u>-1.069.152</u>

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.890	-455.983
Overført resultat	<u>3.143</u>	<u>-613.169</u>
	<u>114.033</u>	<u>-1.069.152</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		563.699	939.502
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>563.699</u>	<u>939.502</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	285.890	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	55.816
Finansielle anlægsaktiver		<u>285.890</u>	<u>55.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>849.589</u>	<u>995.318</u>
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Selskabsskat		0	74.000
Tilgodehavender		<u>2.500</u>	<u>76.500</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.599</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.500</u>	<u>78.099</u>
Aktiver i alt		<u>852.089</u>	<u>1.073.417</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		110.890	0
Overført resultat		<u>-3.277.130</u>	<u>-3.280.273</u>
Egenkapital	8	<u>-3.041.240</u>	<u>-3.155.273</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.404.486	2.416.945
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.488.744</u>	<u>1.536.744</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.893.230</u>	<u>3.953.689</u>
Banker		98	0
Gæld til associerede virksomheder		0	275.000
Anden gæld		<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99</u>	<u>275.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.893.329</u>	<u>4.228.690</u>
Passiver i alt		<u>852.089</u>	<u>1.073.417</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>375.803</u>	<u>375.803</u>
	<u>375.803</u>	<u>375.803</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>17.869</u>
	<u>0</u>	<u>17.869</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-176</u>
	<u>0</u>	<u>-176</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.758.030
Kostpris 31. december 2023	<u>3.758.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.818.528
Årets afskrivninger	<u>375.803</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.194.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>563.699</u></u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-175.000	-175.000
Årets resultat	<u>285.890</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>110.890</u>	<u>-175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>285.890</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cafe Cire ApS	København	100%	285.890	-88.324

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	95.000	95.000
Kostpris 31. december 2023	95.000	95.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-39.184	455.983
Årets resultat	-55.816	-495.167
Værdireguleringer 31. december 2023	-95.000	-39.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	55.816

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Carlton ApS	København	50%	-3.713.198	-1.136.483
Cafe Apropos ApS	København	50%	-3.272	-114.904
Burger Garage Vesterbro ApS	København	50%	-1.224.615	-200.959
T.K. Group CPH ApS	Rødovre	50%	-104.574	-344
			-5.045.659	-1.452.690

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-3.280.273	-3.155.273
Årets resultat	0	110.890	3.143	114.033
Egenkapital 31. december 2023	125.000	110.890	-3.277.130	-3.041.240

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket, at virksomhedens datterselskabers resultat i perioden er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomhedens enkelte datterselskaber har dog efterfølgende i perioden frem til underskriftdatoen haft omsætning på niveau hvad der var forventet og forventningerne til regnskabsåret 2024 som helhed er positive.

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter

10 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution over for selskaberne Burger Garage ApS, Care Apropos ApS, Cafe Carlton ApS og Cafe Cire ApS vedrørende alt mellemværende med Arbejdernes Landsbank (Selvskyldnerkaution).

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne nom. 125.000 kr. i selskabet Cafe Cire ApS, nom. 25.000 kr. i selskabet Burger Garage Vesterbro ApS, nom. 25.000 kr. i selskabet Cafe Carlton CPH ApS, nom. 25.000kr. i selskabet Cafe Apropos ApS, samt nom. 50.000 kr. i Burger Garage ApS til sikkerhed for Burger Garage ApS, Cafe Cire ApS og Nart Holding ApS's mellemværende med Arbejdernes Landsbank.